[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 876/2018

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a colocação de uma lombada na rua Adelino Gasparine, em frente ao n° 222, Jd. Verona, conforme especifica.

Senhor Presidente:
                       INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a     colocação de uma lombada na rua Adelino Gasparine, em frente ao 222, Jd. Verona.
A presente solicitação, trata se de uma medida necessária, visto que neste local, existe duas Igrejas Evangélicas, e devido ao grande fluxo de veículo que transitam por esta via, e que alguns transitam em   alta velocidade, podendo causar riscos a integridade física de todos, principalmente dos fiéis que assiduamente frequentam essas Igrejas.
A presente solicitação vem atender os pedidos de todos os membros dessas igrejas.

           SALA DAS SESSÕES 18 DE JUNHO DE 2018

                                                 EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                             Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 1886/2018 - 19/06/2018 10:15